

ظرفیت‌های ارزشمند ژئوتوریسمی اصفهان شناسایی شد

سرپرست اداره کل زمین‌شناسی منطقه سپاهان گفت: استان اصفهان از پتانسیل‌های ژئوتوریسم (زمین گردشگری) بسیار ارزشمندی برخوردار بوده و این ظرفیت‌ها به‌صورت پراکنده مطالعه و بررسی شده است.

به گزارش مهر، لیلا امینی ژئوتوریسم و زمین گردشگری را به‌عنوان موضوعی قابل‌توجه در اصفهان دانست و اظهار کرد: استان اصفهان باوجود شهرت جهانی در زمینه میراث‌فرهنگی و تاریخی، از پتانسیل‌های ژئوتوریسمی بسیار ارزشمندی نیز برخوردار است که وجود غارها و آبشارهای طبیعی، معادن تاریخی، کویرهای وسیع، چشمه‌های معدنی، پدیده‌های کارستی و اشکال متنوع زمین‌شناسی بخشی از آنها است. او با بیان این‌که سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی کشور به‌عنوان متولی ژئوپارک‌های ایران محسوب می‌شود، تصریح کرد: این ظرفیت‌ها در استان اصفهان به‌صورت پراکنده موردبررسی قرار گرفته و مرکز زمین‌شناسی منطقه اصفهان در نظر دارد با تجمع و تکمیل مطالعات انجام شده بتواند به مطالعه و معرفی جامع این مبحث بپردازد. امینی تأکید کرد: شناسایی این پتانسیل‌ها و توسعه ژئوتوریسم می‌تواند راه را برای تنوع‌بخشی به گردشگری استان اصفهان هموار و به توسعه پایدار آن کمک کند. سرپرست اداره کل زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی منطقه سپاهان با

بیان این‌که در ارزیابی‌های سازمانی به‌ویژه در حوزه زمین‌شناسی، بهره‌گیری از مدل تحلیل فرصت‌ها و چالش‌ها از اهمیت زیادی برخوردار است گفت: این مدل زمینه بررسی موقعیت‌های مختلف را از ابعاد گوناگون در حوزه علوم زمین در استان اصفهان فراهم می‌آورد. به گفته امینی در همین راستا، استان اصفهان با برخورداری از موقعیتی منحصربه‌فرد در زون‌های مختلف زمین‌شناسی از جمله ایران مرکزی، سندج – سیرجان، زاگرس و نیز قرارگیری بخش مرکزی کمربند گامگامی ارومیه – دختر، از ظرفیت‌های کم‌نظیر زمین‌شناسی برخوردار است و این تنوع ساختاری، فرصتی طلایی برای توسعه مطالعات، اکتشافات و برنامه‌ریزی‌های علمی و اجرایی در استان ایجاد کرده است. او با بیان این‌که طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی در طی سال‌های اخیر جز مأموریت‌های مهم سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور بوده افزود: گستره پهنه‌های ناآین و بخشی از پهنه‌های گلیایگان، شهرکرد و قم در طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی کشور در استان اصفهان قرار گرفته و خوشبختانه قطار اجرای این طرح در سال جاری به ایستگاه اصفهان رسیده است. امینی اضافه کرد: قرار است وسعتی بالغ بر ۱۲ هزار کیلومترمربع در پهنه ناآین در قالب ۶۰ پروژه و در سه‌لایه اطلاعاتی شامل نقشه‌های زمین‌شناسی، اکتشافات رسوبات آبره‌ای و زمین‌شناسی اقتصادی مورد پایش قرار گیرد. او با اشاره به این‌که موقعیت زمین‌شناسی اصفهان علاوه بر فرصت‌ها باعث بروز چالش‌های متعددی نیز در استان می‌شود، گفت: مهم‌ترین این چالش‌ها موضوع مخاطراتی چون گردوغبار و فرونشست است که به دلیل ویژگی‌های طبیعی، منابع زیرزمینی، تغییرات اقلیمی و توسعه شهری حائز اهمیت است و سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی کشور به‌عنوان یک سازمان تخصصی با وظیفه تولید داده به مطالعه این موارد پرداخته و نتایج را به نهادهای تصمیم‌گیرنده اعلام کرده است. به گفته

سرپرست اداره کل زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی منطقه سپاهان، زمین‌شناسی در استان اصفهان تنها یک علم پایه نیست، بلکه نقش کلیدی در تحقق توسعه پایدار، اکتشافات مواد معدنی، شناسایی و مطالعه مباحث زمین گردشگری و مخاطرات ایفا می‌کند و اداره کل منطقه سپاهان، باتکیه‌بر توان علمی نیروی انسانی خود و حمایت مسئولان و مردم، تلاش کرده باوجود محدودیت‌ها، اقدامات مؤثری در مسیر شناخت و بهره‌برداری از ظرفیت‌های زمین‌شناختی استان انجام دهد. امینی افزود: امید است ازاین‌پس بتوانم با اتکا بر خاوند متعال، توصیه‌های ارزشمند استادی بزرگ‌قدر و حمایت همه‌جانبه مدیران ارشد به اهداف والای خود در راستای اهداف سازمان رسیده و در استان مشرثمر واقع شوم.

مجلس طرح تشدید مجازات جاسوسی را اصلاح کرد

سختگوی هیئت‌رئیس مجلس از بررسی ایرادات شورای نگهبان به طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری‌کنندگان با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» و اصلاح آن در جلسه امروز مجلس خبر داد. به گزارش ایسنا، عباس گوفزری گفت: در ابتدا مجلس به مدت یک ساعت و نیم جلسه غیرعلنی در خصوص بررسی مسائل و مشکلات نمایندگان در حوزه‌های انتخابیه به‌ویژه در حوزه تأمین کالاهای اساسی و حمایت از کشاورزان و تولیدکنندگان برگزار کرد. او افزود: پس از آن، جلسه رسمی به صورت علنی به ریاست آقای قالیباف برگزار شد و رئیس مجلس در نطق پیش از دستور خود از هیات‌داران و مردم کشورمان برای نگاه داشتن پرچم حضرت اباعبده(ع) در هر شرایطی تشکر و قدردانی کرد همچنین از حضور نمایندگان مجلس در ایام سخت آغازین جنگ تحمیلی و حفظ سکر مجلس در همه شرایط و حضور در حوزه‌های انتخابیه برای بررسی مشکلات مردم قدردانی کرد. سختگوی هیئت‌رئیس مجلس همچنین گفت: دستور ابتدایی صحن علنی مجلس بررسی ایرادات شورای نگهبان در خصوص طرح تشدید مجازات جاسوسان و همکاری‌کنندگان با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم بود که بعد از بیان نظرات مخالفان و موافقان و طرح پیشنهادات مختلف، این طرح اصلاح شد. سپس ۵ نفر از نمایندگان لطق میان دستور خود را بیان کردند.

انسجام ملی بازوی دیپلماسی

یک دیپلمات وزارت امور خارجه تأکید کرد: آمریکایی‌ها در مذاکرات غیر مستقیم فریبکارانه و ریاکارانه رفتار کردند؛ اما اگر بنا باشد بار دیگر با ایران وارد مذاکره شوند لازم است که چهار شرط اساسی جمهوری اسلامی ایران را بپذیرند.

حسین نوش آبادی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اهمیت حفظ انسجام ملی برای رفع تهدیدهای خارجی، بیان کرد: موضوع وحدت و انسجام ملی یک راهبرد اساسی به شمار می رود که از ابتدای انقلاب تاکنون مطرح بوده است. انسجام ملی صرفا یک تاکتیک به شمار نمی رود، بلکه یک راهبرد اساسی است. وحدت ملی هم در داخل کشور و هم در عرصه بین المللی تأثیرات مثبت و ابتکارناپذیری دارد. انسجام ملی از بعد داخلی باعث افزایش انسجام اجتماعی، تقویت نهادهای حکومتی، توسعه اقتصادی و اجتماعی، مقاومت بیشتر در برابر بحران و ارتقای امنیت ملی می شود.

۴ انسجام ملی چشم طمع دشمنان را کور کرد
او در ادامه اظهار کرد: در عرصه بین المللی وحدت ملی باعث افزایش قدرت و نفوذ کشور در عرصه جهانی و قطع طمع بیگانگان از تجاوز به خاک کشور می شود. در واقع وحدت ملی یک عامل برای پیشگیری از دخالت خارجی و افزایش توان مقابله با تهدیدهای خارجی به حساب می آید. وحدت ملی سبب می شود اقتشار مختلف مردم علی رغم تفاوت های قومی، مذهبی، زبانی و حتی فرهنگی احساس تعلق به خاک کشور را داشته و در کنار یکدیگر برای پیشرفت کشور گام برارند.

۴ تاب آوری در برابر بحران ها محصول انسجام ملی است

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: از سوی دیگر برخورداری نهادهای نظامی و جاکمیتی از حمایت های مردمی موجب ایجاد ثبات اجتماعی و سیاسی در کشور و توسعه فعالیت های اقتصادی در کشور می شود. به طور کلی مقاومت کشور در برابر بحران ها و مشکلات نتیجه وحدت ملی و انسجام ملی است. در حوزه امنیت ملی وحدت داخلی سبب می شود مردم به صورت یکپارچه از تمامیت ارضی و استقلال کشور خود دفاع کنند. در حوزه دیپلماسی و سیاست خارجی نیز وحدت ملی منجر

به قوی تر شدن و موثر واقع شدن دیپلماسی در عرصه بین المللی می شود. در مجموع می توان گفت که وحدت ملی یک عامل توسعه و پیشرفت کشور است.

۴ مردم ایران در جنگ دوازده روزه جانانه پای کیان ایران ایستادند

او در ادامه تأکید کرد: با تقویت وحدت ملی می توان به توسعه اقتصادی، سیاسی و اجتماعی دست پیدا کرد و در برابر تهدیدهای داخلی و خارجی آمادگی بیشتری داشته باشیم. وحدت ملی در برابر تحکرات های تفرقه افکن و تجزیه طلبانه که همواره وجود دارد، کشور را مصون نگه می دارد. مردم ایران اسلامی در جنگ دوازده روزه نشان دادند که با وجود انتقادات و اختلاف های سیاسی و جناحی و تفاوت های قومی و زبانی، در مواقع نیاز به صورت یکپارچه از منافع ملی و کیان کشور جانانه دفاع خواهند کرد و برابر بحران ها و مشکلات نتیجه وحدت ملی و انسجام ملی و هوایی کشور نمی دهند.

۴ دشمن وحدت و امنیت ملی را هدف گرفته بود



این عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: حفظ کیان ملی ایران، خط قرمز ملت ایران است. نقش رسانه ها، مطبوعات و شبکه های اجتماعی در ایجاد و تقویت وحدت ملی حائز اهمیت است.

رسانه ها در این نبرد دوازده روزه از ظرفیت های رسانه ای برای حفظ تمامیت ارضی و مقابله با دشمن خارجی استفاده کردند. مردم ما آگاه و بصیر هستند و متوجه شدند که دشمن دو نقطه اساسی را هدف قرار گرفته است. دشمن وحدت ملی و امنیت ملی را هدف گرفته بود تا مردم و وحدت ملی را حفظ کرده و مقتدرانه در برابر تهدیدهای خارجی ایستادند. وحدت ملی از مهم ترین مولفه های بازدارندگی دفاعی است. این وحدت، هم بستگی و یکپارچگی درونی، اراده یک ملت را نشان می دهد که در برابر تهدیدات خارجی، به ویژه در حوزه دفاعی، از کشور محافظت می کند. او افزود: وقتی یک ملت در برابر دشمن متحد باشد اراده و توانایی دفاع از خود را به طور قابل توجهی افزایش می دهد. وحدت ملی به عنوان یک سپر محکم در برابر تهدیدات دفاعی عمل می کند و از کشور در برابر دشمنان محافظت می نماید.

رویداد

انسجام ملی بازوی دیپلماسی

۴ دیگر حنای مدعیان مذاکره برای ایران رنگی ندارد

نوش آبادی در ادامه با اشاره به بحث مذاکرات که در روزهای اخیر مطرح شده است، بیان کرد: در خصوص مذاکرات احتمالی ایران و آمریکا واقعیت این است که دیگر حنای مدعیان مذاکره برای ایران رنگی ندارد. از نگاه جمهوری اسلامی ایران آمریکا اکنون یک دولت دروغ گو و فریب کار است. آمریکا امروز نقش چوپان دروغگو را دارد. در مذاکرات غیر مستقیم فریبکارانه و ریاکارانه با ایران برخورد کردند. چنانچه بنا باشد بحث مذاکره مجدداً با آمریکا طرح شود، لازم است که چهار شرط را آمریکایی ها بپذیرند. طرف مقابل باید برای اجرای این شروط تعهد عملی ارائه کند.

۴ مذاکرات بر اساس چهار شرط اساسی می تواند از سر گرفته شود

او در ادامه خاطر نشان کرد: اولین شرط این است که آمریکایی ها نسبت به رفتار فریبکارانه قبلی خود عذرخواهی کنند. دوم اینکه حق غنی سازی برای جمهوری اسلامی ایران به رسمیت شناخته شود. سوم اینکه در خلال مذاکرات از هرگونه اقدام خصمانه نظامی خودداری کنند. چهارم اینکه مذاکره فقط معطوف به مباحث هسته ای باشد. اگر آمریکایی ها واقعا به دنبال مذاکره سالم با ایران هستند باید این شروط را بپذیرند. وگرنه بدون این شروط و معیارها مذاکره با آمریکا بی نتیجه خواهد بود. دستگاه دیپلماسی کشور در این چارچوب حرکت می کند. جمهوری اسلامی ایران در عین حال که هیچ عطشی برای مذاکره مجدداً با آمریکایی ها ندارد؛ از آنجا که طرف مقابل می بینی آمریکایی ها و اروپایی ها مدعی مذاکره با ایران هستند، ایران با این شروط حاضر به مذاکره است. او در پایان بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است که در مذاکره منطق، چارچوب و اصول دارد. با رعایت چارچوب هایی که ذکر شد می توان مذاکرات را پیش برد. دیپلماسی یک ابزار برای به ثمر رساندن اقتدار ملی و حفظ منافع ملی است. به شرطی که آمریکایی ها و اروپایی ها از این رفتارهای خصمانه و فریبکارانه خود دست بردارند.

حفظ انسجام راه برون رفت از شرایط حساس کشور



در روزهای گذشته دید که بر خلاف آنکه آمریکایی‌ها صحبت از دور ششم مذاکرات می کردند، اما از تجاوزگری صهیونیست‌ها به

حفظ وحدت و انسجام تنها راه برون‌رفت از شرایط حساس فعلی کشور است.

به گزارش صدواسپما، دبیر جمعیت اسلامی فرهنگیان عدالتخواه استان اصفهان گفت: آمریکا حدود ۹۰ درصد عمر خود را در جنگ‌های مستقیم و غیرمستقیم بوده و تاکنون با هر عاملی که ادعای حاکمیت آنها بر جهان را به خطر انداخته، خصومت پیدا کرده است. حسین اکبری افزود: کودتای ۲۸ مرداد، حمایت و کمک به عراق در جنگ هشت‌ساله و راندازی پایگاه‌های نظامی در منطقه با نیت متوقف کردن پیشرفت‌های کشور از جمله خیانت‌های آمریکایی‌ها در برابر ایران بوده است. او گفت: در تاریخ شاهد آن بودیم که هرگاه حکومتی به قدرت‌های خارجی اعتماد کرد، از آنها ضربه خورده؛ مانند دو دوره پهلوی، صدام حسین، حسنی مبارک و... که هر چند از دست‌نشاندهای آمریکایی‌ها بودند، ولی قدرت‌طلبان غربی به آنها رحم نکردند و آنها را فقط ابزاری برای رسیدن به اهداف خود دیدند. دبیر جمعیت اسلامی فرهنگیان عدالتخواه استان اصفهان افزود: ما مخالف

ایران حمایت کردند و دورویی و بد ذاتی خود را به اثبات رساندند. حسین اکبری ادامه داد: ما نباید بین آمریکا و اسرائیل ذره‌ای تفاوت قائل شویم. اسرائیل حکم یک پایگاه نظامی بزرگ برای حفظ منافع غرب را در منطقه دارد. عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران نیز در این گفت‌وگو بر سه محور اسلام، جمهوری و ایرانی بودن در جامعه تأکید کردو گفت: در عین توجه به تکمیل زیر ساخت‌ها، باید مصالحه ملی را جدی گرفت و عقاقله و هوشمندانه در جامعه برخورد کرد و به انسجام درونی کشور و در برخی موارد دیپلماسی توجه کنیم. علی‌انصام پور در خصوص عقابلیت در برخورد با دشمنان نیز افزود: این جنگ ۱۲ روزه به ما هشداداد که باید به همان اندازه که به حوزه نظامی و دفاعی کشور اهمیت داده می‌شود، به حفظ انسجام و وحدت ملی، فعال کردن همزمان میدان و دیپلماسی، استفاده از همه‌ی دیدگاه‌ها و بهره‌یز از تندروی جناح‌ها نیز توجه کرد. او با تأکید بر به ضرورت وحدت و اشتی ملی در کشور گفت: ذات سیاست خرد ورزی و عقابلیت است.

باید با تبیین دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه از تحریف آن جلوگیری کنیم



جبهه شکست خورده ممکن است واقعیت‌ها را وارونه و جبهه پیروز را شکست خورده معرفی کند. او در بیان این موضوع که در برهه کنونی وظیفه یکایک ما چیست عنوان کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه با الگو گیری از امام سجاد (ع) و دانشگاه کربلا و راهبرد جهاد تبیین اسراری اهل بیت علیهم السلام الگو و سرمشق گرفته و همواره با تبیین پیروزی‌ها و دلائل این موفقیت‌ها و دستاوردها از تحریف واقعیت جلوگیری کنیم و نگذاریم جبهه باطل با درآمدن دشمنان خود به پیروزی خود راه یابد و تقریباً در روز بیستم فرمودند: من این پیروزی را به ملت ایران که در این مدت ۱۲ روز رژیم صهیونیستی می‌آید امام حسین (ع) و جهان اسلام که از آن‌ها خبر نداریم یا بسیار رنگ‌رنگ مطلع هستیم نسبت به حماسه عاشورا همین مسئله تکرار میشد.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش اظهار داشت: به برکت جهاد تبیین و به لطف الهی مکتب عاشورا

دست کشیدن شدن از توان موشکی، ایجاد هرج و مرج، فتنه، آشوب، اعتراضات سراسری و تغییر نظام کشورمان نرسید؛ امروز نظام اسلامی محکم‌تر و منسجم‌تر از گذشته و با اراده‌ای پولادین به سمت قله‌های پیشرفت می‌رود. مقام معظم رهبری ترسیم فرمودند در حال حرکت است. رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با تأکید بر اینکه همواره ملت‌های آزاده دنیا از ترامپ و نتانیاهو احساس نفرت و انزجار دارند بیان داشت: اقتدار نظام اسلامی امید را در دل‌های ملت‌های آزاده دنیا برای جراحی این غده سرطانی مصمم‌تر کرده و رژیم صهیونیستی به این نتیجه رسیده که قطعاً نابود خواهد شد. او رهبری شجاعانه حکیمانه و دور اندیشهانه امام خاتمی‌ای، انسجام ملی و مجاهدت نیروهای مسلح را عامل برتری کشورمان دانست که همواره خاری در چشم دشمنان‌ایم مرز و بوم است.

جبهه شکست خورده ممکن است واقعیت‌ها را وارونه و جبهه پیروز را شکست خورده معرفی کند. او در بیان این موضوع که در برهه کنونی وظیفه یکایک ما چیست عنوان کرد:

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه با الگو گیری از امام سجاد (ع) و دانشگاه کربلا و راهبرد جهاد تبیین اسراری اهل بیت علیهم السلام الگو و سرمشق گرفته و همواره با تبیین پیروزی‌ها و دلائل این موفقیت‌ها و دستاوردها از تحریف واقعیت جلوگیری کنیم و نگذاریم جبهه باطل با درآمدن دشمنان خود به پیروزی خود راه یابد و تقریباً در روز بیستم فرمودند: من این پیروزی را به ملت ایران که در این مدت ۱۲ روز رژیم صهیونیستی می‌آید امام حسین (ع) و جهان اسلام که از آن‌ها خبر نداریم یا بسیار رنگ‌رنگ مطلع هستیم نسبت به حماسه عاشورا همین مسئله تکرار میشد.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش اظهار داشت: به برکت جهاد تبیین و به لطف الهی مکتب عاشورا

سایه‌روشن بازار مسکن شهر

ادامه از صفحه یک: در همین مدت‌زمان کوتاه در سمت تقاضای اجاره موجب کاهش ثبت قرارداده‌ها و در سمت عرضه ساخت‌وساز به افت شدید فعالیت‌ها منتهی شده است.

حال آنکه باوجود نیاز کشور به بیش از ۴ میلیون واحد مسکونی جدید، توقف پروژه‌ها و نبود چشم‌انداز روشن برای تأمین نیروی انسانی، ساخت این واحدها را با تأخیر چشمگیر مواجه خواهد کرد.

به نظر می‌رسد آنچه امروز در اصفهان و سایر شهرهای بزرگ در حال وقوع است، نه صرفاً یک تغییر جمعیتی، بلکه لرزشی در بنیان‌های اقتصادی و ساختاری بازار مسکن کشور و ناشی از ناتوانی در تدوین سیاست‌های جایگزین است.

چالشی که به فقدان هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول از جمله وزارت راه و شهرسازی، وزارت کشور، و نهادهای آموزشی فنی بازشگشته و ره‌آورد آن نیز جهش دوباره قیمت مسکن در سال‌های آتی، تفسیر می‌شود.

در این حال برای برون‌رفت از این بی‌نت‌ست، راهکارهایی چون اعطای مجوز کاری موقت به مهاجران دارای تخصص، اجرای طرح‌های حمایتی برای جذب نیروی بومی به مشاغل ساختمانی و حمایت از بازارفرینی واحدهای خالی مناطق حاشیه‌نشین برای سکونت خانوارهای ایرانی، تنها بخشی از سیاست‌هایی است که می‌تواند از تشدید بحران مسکن جلوگیری کند.

پرونده‌های قاچاق در شعب

ویژه رسیدگی می‌شود

رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان گفت: پرونده‌های قاچاق در استان با سرعت و قاطعیت در شعب ویژه و توسط قضات ویژه در حال رسیدگی است.

حجت‌الاسلام اسدالله جعفری در نشست ستاد یگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی قوه قضاییه، بر لزوم نظارت مستمر و ارزیابی دقیق برنامه‌های دستگاه‌ها برای تحقق عملیاتی شعار سال تأکید کرد. جعفری گفت: باید وظایف هر دستگاه در این حوزه مشخص شود و با ارزیابی عملکرد س‌هم‌هاه دستگاه‌ها، در صورت وجود ضعف یا عقب‌ماندگی، این موارد شناسایی و موانع به‌سرعت برطرف شود تا عقب‌ماندگی‌ها در س‌هم‌هاه دوم ج‌بران گردد. او با اشاره به موضوع حمایت از سرمایه‌گذاری‌ها تصریح کرد: سرمایه‌گذاری‌هایی که در چارچوب ضوابط و موازین قانونی انجام می‌شوند مورد حمایت همه‌جانبه خواهند بود، اما باید مراقب سوءاستفاده‌ها و پدیده سرمایه‌خواری نیز بود و با افراد سودجو برخورد قاطع پور. در قانونی صورت گیرد. رئیس کل دادگستری اصفهان قاچاق کالا و ارز را یکی از چالش‌های جدی اقتصادی دانست و یادآور شد: لازم است وضعیت استان در این حوزه به‌دقت بررسی شود و با بهره‌گیری از منوبات رهبر معظم انقلاب و راهکارهای کارشناسی، اقدامات مؤثر و عملیاتی در دستور کار قرار گیرد. او تأکید کرد: باید با همه‌افزایی بیشتر و استفاده از ظرفیت جامعه اطلاعاتی، روش‌ها، شگردها، گلوگاه‌ها و عواملی که به‌صورت شبکی‌ای و سازمان‌یافته در حوزه قاچاق فعالیت می‌کنند شناسایی و با سرعت و دقت با آنها برخورد شود. جعفری از طراحی و اجرای طرحی ویژه در این زمینه خبر داد و گفت: این طرح با زمان‌بندی مشخص و با استفاده از همه ظرفیت‌های سازماندهی شده اجرا خواهد شد و در این میان، دادگستری و تعزیرات نیز با صدور احکام بازدارنده نقش خود را ایفا خواهند کرد. رئیس کل دادگستری اصفهان افزود: در دستگاه قضایی استان پرونده‌هایی در حوزه مبارزه با قاچاق تشکیل شده که با سرعت و قاطعیت در شب ویژه و توسط قضات ویژه در حال رسیدگی است. او یادآور شد: طبق قانون، ۳۰ دستگاه در موضوع مقابله با قاچاق کالا و ارز مسئولیت دارند و با توجه به اهمیت موضوع، باید از همه قابلیت‌ها و ظرفیت دستگاه‌ها استفاده و اقدامات مؤثر و هماهنگ در دستور کار قرار گیرد. جعفری همچنین بر راندازی کامل سامانه‌های اقماری سامانه جامع تجارت تأکید کرد و گفت: بخشی از این سامانه‌ها ایجاد و راندازی شده اما بخشی دیگر هنوز راندازی نشده که لازم است هر چه سریع‌تر عملیاتی شوند تا شفافیت و مقابله با قاچاق به‌صورت مؤثرتر دنبال شود.

